
【申込・問い合わせ先】 

（一社）青森県サッカー協会 キッズ委員会  担当：市川 

TEL：090-8781-3099 

E-mail：afa_kids_ichikawa@yahoo.co.jp 

 

2021 年 5月 18 日 

A-Kids 弘前校 

参加者・保護者 各位 

（一社）青森県サッカー協会 

キッズ委員会 

 

『A-Kids 弘前校（日程変更）』について 

 

新緑の候、参加者のみなさまには、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より（一社）青森県サッカー協会キッズ委員会の活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

標題の件につきまして、5 月分のスケジュールを調整させていただきます。急なご連絡となり、ご迷惑をお

かけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

つきましては、下記日程をご確認の上、お間違えのないようにご注意下さい。 

 

 

【A-Kids 弘前校 日程変更】 

○ 5月 29 日（土） ⇒ ※日程調整中 

 

 

☆開催に関して【キッズ委員会 twitter】からも、ご確認可能になりました。 

右の QR コードを参照になり、ご確認くださいます様お願い致します。 

URL【https://twitter.com/Kids_Aomori】 

 

 

 

※その他、ご不明の点などございましたら下記の連絡先までお気軽にご連絡下さい。 

 

 

 

 

≪QRコード≫ 


